[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    26.11.2024

	пгт Ольга
	№
	805

	О получателях субсидии на возмещение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о предоставлении субсидии из бюджета Ольгинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа, утвержденного Постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 10.07.2024 № 484, протокола рассмотрения заявок, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края
1. Утвердить получателей субсидии на возмещение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям бюджета Ольгинского муниципального округа в 2024 году:
- Общественная организация коренных малочисленных народов (семейная община) Ольгинского района Приморского края «ЧИН САН»;

- Община коренных малочисленных народов по обеспечению традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности «Рыбак-Приморья».

2. Отделу организационной работы аппарата администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ольгинского муниципального округа -

глава администрации

Ольгинского муниципального округа                                                   Е.Э. Ванникова